DETROIT

OCD GAMEDAY DETROIT-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 30/03/2021

KCAS: AA

BCAS: A1A2

BLG: AA

aAa: 342,00
Cons.Toro%: 11.04

Health

PLUS

US003221358624
14HO16072

&)Laongevity  (G)SexedSemen N ﬁ;ﬂ
glngstitisResistant

GAMEDAY X (VG 85) OPTION X (VG 85) BANDARES X (EX 90) DRACO X (EX 90) MCCUTCHEN X (VG 88) DORCY X (VG 88 DOM) ELEGANT X (EX 93 GMD

DOM) DURHAM

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

4254
1078
966

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Bisnonna OCD Draco Detroit 4691-ET

Dati ITA DICEMBRE 2022

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

713
0,64
104
0,21
51

75

107

74

DETROIT / LINEARE 12/22 - ANAFIBJ

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,09
1,17
1,55

69

114
111
103
108

107

66
107

-0,82
-0,65
-0,82
0,76
-0,70
1,56
-0,35
1,49
0,31
2,12
2,37
2,78
1,49
1,56
2,34
2,22
-3,04



